



WSS/KG/ 954 /DOPKiZP/MW/ 272 /13

Tychy, dn. 17.06.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi do zabiegów laparoskopowych - chirurgicznych (nr sprawy: 15/13/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4, 5 - Co Zamawiający rozumie poprzez „uchwyt zatraskowy bez blokady”? Już sam zapis „chwyt zatraskowy” wskazuje na narzędzie blokujące się. Czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować wymagane narzędzie lub posłużyć się przykładowym numerem katalogu?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli narzędzie składające się z rączką na zasadzie zatrasku a nie gwintu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8 - Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „szczupak” użyte w opisie przedmiotu? Czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować wymagane narzędzie lub posłużyć się przykładowym numerem katalogu?

Odpowiedź:

„Szczupak” – jest to określenie stosowane przez wiele firm produkujących narzędzia do laparoskopii – część robocza narzędzia, ma kształt przypominający pysk szczupaka.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 20, 21 - Czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować wymagane narzędzie: zawór kłapkowy, silikonowo - ceramiczny lub posłużyć się przykładowym numerem katalogu? Opis narzędzi uniemożliwia właściwy dobór asortymentu na podstawie zamieszczonego opisu.

Odpowiedź:

Zawór silikonowo – ceramiczny, kłapkowy – jest to wymienny zawór wielorazowy z silikonu wzmocniony wkładką ceramiczną otwierany poprzez popchnięcie klapki instrumentem po wprowadzeniu do trokara.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza optykę prostą (0 stopni), śr. 10 mm , dł. 310 mm, autoklawowalna ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką optykę.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza rurkę metalową, ssąco – płuczaca z zaworem dwudrożnym do regulacji ssania i płukania kciukiem, śr. 5 mm, dł. 360 mm, autoklawowalna ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza kleszczyki preparacyjne, monopolarne, typ Maryland, obrotowe, rozbieralne, uchwyt zatrzaskowy bez blokady, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli część robocza narzędzia wynosi min. 30 cm.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakiet nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki monopolarne, typ Metzenbaum, obrotowe, szczęki lekko wygięte, ząbkowane, rozbieralne, uchwyt zatrzaskowy bez blokady, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalne?

Odpowiedź:

Tak, jeśli posiadają twardą wkładkę i część roboczą min. 30 cm.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza grasper monopolarny, okienkowy, atraumatyczny, szczęki ząbkowane, obustronnie ruchome, obrotowy, rozbieralny, uchwyt zatrzaskowy z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalny ?

Odpowiedź:

Tak, jeśli posiadają twardą wkładkę i część roboczą min. 30 cm.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza kleszczyki monopolarne, atraumatyczne, szczęki ząbkowane poprzecznie na przemian z wgłębieniami, obie ruchome, rozbieralne, uchwyt zatrzaskowy z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli posiadają wymienną izolację i część roboczą min. 30 cm.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza kleszczyki monopolarne, chwytające typu „szczupak”, obie szczęki ruchome, obrotowe, rozbieralne, uchwyt zatrzaskowy z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli posiadają wymienną izolację i część roboczą min. 30 cm.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza grasper monopolarny, ostry, 2x3 zęby, jedna szczęka ruchoma, obrotowy, rozbieralny, uchwyt zatrzaskowy z blokadą, śr. 10 mm, dł. 360 mm, autoklawowalne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza grasper monopolarny, typ Nelson, szczęki ostre, obustronnie ruchome, obrotowy, rozbieralny, uchwyt zatraskowy z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalny ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli część robocza wynosi min. 30 cm.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza kleszczyki chwytające uniwersalne, szczęki krótkie, okienkowe, monopolarne, obrotowe, rozbieralne, uchwyt z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm, autoklawowalne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli część robocza wynosi min. 30 cm.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza Haczyk „L” monopolarny z uchwytem uniwersalnym do elektrod monopolarnych, śr. 5 mm, dł. 360 mm, autoklawowalny ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza klipsownicę do klipsów tytanowych średnio/dużych, śr. 10 mm, dł. 360 mm autoklawowalna wraz z kompletem klipsów ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu opisanego tak jak SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza tuleję trokara o śr. 11 mm, metalowa, gładka, dł 105 mm, głowica z wymiennym zaworem kłapkowym, z kranikiem do insuflacji, autoklawowalna ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza przebijak trokara o śr. 11 mm, atraumatyczny, metalowy, wielorazowego użytku, autoklawowalny ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego przebijaka.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza tuleję trokara o śr. 6 mm, metalowa, gładka, dł 105 mm, głowica z wymiennym zaworem kłapkowym, z kranikiem do insuflacji, autoklawowalna ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza przebijak trokara o śr. 6 mm, metalowy, trójgraniasty, wielorazowego użytku, autoklawowalny ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza zintegrowany pierścień do trokara o śr. 6 mm, z połączeniem do insuflacji z kaniulą trokara ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza zawór klapkowy, automatyczny do trokarów o śr. 6 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza zawór klapkowy, automatyczny do trokarów o śr. 11 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza uszczelki zewnętrzne do trokarów o śr. 6 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza uszczelki zewnętrzne do trokarów o śr. 11 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza kosz stalowy, perforowany, z uchwytami blokującymi, o wymiarach 480x250x66 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia poprzez dołączenie oryginalnych stron katalogowych producenta w języku angielskim? Katalogi zawierają dokładne zdjęcia narzędzi i wymiary w mm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 6 tyg.

Pytanie nr 28

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,2% do 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 wzoru umowy, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji przedmiotu umowy, określonym w §2 ust.1

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Dotyczy wzoru umowy – W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par.5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do §5 ust. 6 – 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie nr 30

Dotyczy wzoru umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 2a, b:

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

- a) w wysokości 0,2% wartości przedmiotu umowy którego dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji przedmiotu umowy, określonym w §2 ust.1, jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy, którego dotyczy opóźnienie,
- b) w wysokości 0,2 % wartości reklamowanego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji przedmiotu umowy, względem terminów określonych w §5 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego przedmiotu umowy,
- c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w w/w paragrafie.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki